



RESOLUCIÓN DE 17 DE JULIO DE 2020 DEL DIRECTOR GENERAL DE CIUDAD DE LAS ARTES Y DE LAS CIENCIAS, S.A.U., POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTAS DEFINITIVAS DE PUNTUACIONES OBTENIDAS EN LA FASE DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA LOS PUESTOS CONVOCADOS EN LA BOLSAS DE CARÁCTER EXTRAORDINARIO PARA DIVERSOS PUESTOS.

## PRIMERO:

El 29 de junio de 2020, se publicó lista provisional de puntuaciones obtenidas en la fase de pruebas selectivas para los puestos convocados en las bolsas de carácter extraordinario para los puestos de personal de atención al público, animación científica, supervisión, coordinación, aparcador-aparcadora, ayudante y auxiliar de mantenimiento.

## **SEGUNDO:**

Las personas interesadas emitieron consultas sobre puntuaciones obtenidas y alegaciones en el plazo establecido.

## **TERCERO:**

Examinadas las alegaciones recibidas, el Órgano Técnico de Selección elevó a la Dirección General la relación definitiva de personas que han superado la fase de las pruebas selectivas por orden de puntuación y que deben pasar a la fase de baremación de méritos.

## **CUARTO:**

De conformidad con las bases de la convocatoria, y vista la propuesta de Órgano Técnico de Selección, resuelvo publicar los siguientes listados con la relación definitiva de personas que han superado la fase de las pruebas selectivas por orden de puntuación y que deben pasar a la fase de baremación de méritos.:

- I. LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA FASE DE PRUEBAS SELECTIVAS DEL PUESTO DE PERSONAL DE APARCADOR APARCADORA.
- II. LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA FASE DE PRUEBAS SELECTIVAS DEL PUESTO DE PERSONAL DE AUXILIAR DE MANTENIMIENTO.
- III. LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA FASE DE PRUEBAS SELECTIVAS DEL PUESTO DE PERSONAL DE AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
- IV. LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA FASE DE PRUEBAS SELECTIVAS DEL PUESTO DE PERSONAL DE ATENCIÓN AL PÚBLICO.
- V. LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA FASE DE PRUEBAS SELECTIVAS DEL PUESTO DE PERSONAL DE SUPERVISIÓN.
- VI. LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA FASE DE PRUEBAS SELECTIVAS DEL PUESTO DE ANIMACIÓN CIENTÍFICA.
- VII. LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA FASE DE PRUEBAS SELECTIVAS DEL PUESTO DE COORDINACIÓN.





Con la publicación de esta resolución se entienden notificadas las estimaciones o desestimaciones, en cada caso, de las alegaciones y/o subsanaciones realizadas por los interesados a los listados provisionales de puntuaciones.

Sólo podrán participar en la fase de baremación de méritos las personas admitidas que hayan superado la fase de pruebas.

# QUINTO:

Debido al riesgo COVID-19, Se acuerda que la presentación de méritos (autobaremación y títulos) se realice exclusivamente mediante el módulo que se habilitará en el portal de ocupación de CACSA.

Los solicitantes recibirán por correo electrónico un mail con número de registro, documentos adjuntados y puntuación obtenida según autobaremación presentada.

## **SEXTO:**

La presente resolución surtirá efectos, desde el día siguiente de su publicación en el Portal de ocupación de CACSA.

Valencia, 17 de julio de 2020.

Enrique Vidal Pérez

El Director General de Ciudad de las Artes y de las Ciencias, S.A.U.